[image: ]

                                                 REQUERIMENTO Nº 150/2020

ASSUNTO: Solicita à TCI – Transporte Coletivo de Itatiba a possibilidade de colocar uma linha de ônibus do Bairro do São Francisco para o UPA. Conforme esclarece.

Senhor Presidente,

CONSIDERANDO que munícipes entraram em contato com este vereador solicitando uma linha de ônibus em dias de semana no trajeto do bairro São Francisco para o UPA no horário das 18 horas, sendo que o ultimo ônibus passa as 17 horas, essa solicitação é devido à grande procura dos moradores que estão encontrando dificuldades para o devido percurso.

REQUEIRO, nos termos regimentais, após aprovação do Nobre e Soberano Plenário, que seja oficiado à TCI – Transporte Coletivo de Itatiba a possibilidade de colocar uma linha de ônibus em dias de semana no trajeto do bairro São Francisco para o UPA as 18 horas.

                                  SALA DE SESSÕES, 05 de agosto de 2020

                                            FERNANDO SOARES

                                                   Vereador PSDB

image1.png
PROTOCOLO 8204/2020 - 04/08/2020 16:02